
Krakonošova Muchomůrka
Čtvrtek, 22 Srpen 2013 19:51

Projekt "Krakonošova Muchomůrka" ve Svobodě nad Úpou vznikl během letních měsíců v
roce 2013 a je podpořen dotací z místní akční skupiny (MAS) Krkonoše, kterou v červnu získalo
město. V lokalitě zvané Muchomůrka, kterou najdete na vycházkové stezce Via Piette nad
továrnou JAPIO nebo z druhé strany nad lesnickou školou či nad Duncanem, vznikají krásné
dřevěné prvky pro aktivní odpočinek všech věkových skupin. Aktuální fotogalerii najdete v sekci 
FOTO - Krakonošova Muchomůrka
. Součástí procházky může být i návštěva přilehlého parku s názvem 
Farmapark Muchomůrka
, o kterém najdete další informace na vlastních internetových stránkách 
http://www.farmapark-muchomurka.cz/
. Snažili jsme se zachytit na fotografiích celou lokalitu co možná nejlépe, ale najděte si
určitě čas na procházku na Muchomůrku a určitě nebudete litovat. Vidět vše na vlastní oči stojí
za to. Projekt ještě není zcela dokončen, až do konce října budou na Muchomůrce instalovány
další dřevěné prvky a každý týden se tu objevuje něco nového. Takže neváhejte a 
přijďte pobejt na Krakonošovu Muchomůrku
.         

  

 1 / 1

fotogalerie/category/60-krakonoova-muchomrka
http://www.farmapark-muchomurka.cz/

